omdit illi igne ac este magis ac ma-
gister taciturnus ac eruditus. Quidam silebo-
rato aperte ignis exardest. Postea in huc
fluctuare coe dicendi et tacendi. Ita eos q
carnipniam patitur eos q affectat infel-
picitas. neq; piciat margaritas por-
spicitans ne non erog; cabina oculis.
In hoc est q similitudin meliorum lo-
cū. et similitudin in fine quēdam ubi
no est passim dicitur. Sicut sim m
langua sua s; cur ei loquor onus tua sua
cui nota e cogitacio sua s; fortissimo in
m langua sua loquitur et cui loquor audi-
torum vita in fruatur. Nec q' Nota fac
in dñe fine meū. Omnia in vias qbz g
ebat nō uenerat et easde ne offendet
q' poterit custodirebat. Ut est fine
sunt quo tunc deat scire. ne si crat
et metu ualeat aberrā fine vie nre
nolis ostendit aplo. Quidam dicit. finis legi
xpi ad iusticiam. ut credet. Apo et
fine mi opusa m̄ces labors ad ipm
cedimus. ut ipm no est quo uide uale
amus ipso. summi boni summa beatitudi
Illi s; hinc fine nescit. Nec ad ipm
no cedit. et si recte vnde videtur
aut in uanu ent n' certū fine ea
cum s; vadem q' Quia si postulat
summit et minime def meorum q' o' Nota
in fac ipse ut scia q' deit nichil
Illi dies no s; an absent penit
venit. et venerit stare no posse.
Urgat se. sequit se. et nō se tu-
net. Quidam de pretio renovat. q
sunt in eis futurum expectat. Quidam
hunc dñm no veit no tenet. Si
venerit. Quid q' diez q' est. opa
et infinitus eternitas q' uer est.
q' pauci no dñm. Quidam dñ
ut ita sit in re s; q' nos loqui
spaciu report designamus plurah

tate diez. q' uera capacitate infinitū et
infinitum diez q' e' ingredi possunt
apparet. Et aut illa p' stare appet
ut p' modū sediat. Hoc ei desit et
enim plene stare possimus q' nobis de
sire in temporibz s; p' eterna bona q' amissio
dno reuelatio cognoscimus. T' rep' q' d
eis desit. rep' h' d' no possit. q' re
mis rebus ex amore succubuit. T' q'
ad p' h' e' cor da. no fit levati exultu
priam. tribus luce. onsu stabilitate
p'citat. q' q' manu' nescit indicat de
minimis no posse. Q' g' h' d' e' ad
supra cor elevat. defectu q' h' d'
ex consideracione p' h' m' melius pe
sat don tanq' noto fine suo a' nro d'ca
q' est atque ab s; q' t' sinat. aut. Vt
mesirabilis posuisti dies meos. q' non
ethos s; defectus. I' s' em' fit eti
m' s' v'niit. Et p' st'cia mea no r'
mouito s' m' fecit xpi. S' effig' cor
poralis q' m' exim' et idem t' q'
d'lin ante te. Hoc videt magni au
te de qbz septu' est. Ue q' sapientes est
modis vestis s; an deu' nichil fecit
te aplo q' ait q' p'citat. q' esse a' s' e'
nt fit ope se seducit. q' iste op' hoc
magnum e' na timor et inflatio nimilit
magnitudinem s; no h' sanctitate. Hic p'
homo g' d'ca fuit ut p' ammeti capoz
t'bi posset eis vita t'c'c'no no euohu
S' q' spote ad ap' d'ca d'ca q' ait
q' t'c'c'no p'c'lit decim' s' q' m' e'
q' s' t'c'c'no dies suos t'c'c'nos q' spicit
et se nichil nisi pluere cognoscit. Un
et secundu' admittit. Veruptame s' m'
usa uirtus. Homo dñm' nam
t'c'c'no om' mortalia ascendi ad alcoz
leg' d'. de fiduciu' fine cuius no e' finis
et minime diez q' e' 2' m' eo q' restat sic
in his Veruptame s' dñm' p'c'lit. Vino

Philipps **Sinodum** **Emper**

abstinentia in corde suo timore mortis
Atque abstinentia ad hunc instat tu. aut
per penitentiam tu met. aut pro delpm qui
aut ne pena nec delpm tinet at
illes patinet de qd. ut dicit qd. psepi
cuer pacem **#** instata. qm ipso est
regnum celorum Veritatem cuius salicet
am dixi. I. xpi predicam. qui de serpo
ut ego in **V**eritas **M**ic de quo symeon
dixit Riederum octo omni salicet dui
tui. Ut alibi psalmus profecit. d. Salu
tari tam du nobis eto absteri ambi
tut et **V**erite dui a glorio ostendit. In
oculis et hindugis am reges et pse
des. et magna auctoritate et audacia
apli et martires per predicationem misericordie et
videt xpi. dixi audi misericordie age
penitentiam et remittitur et peccatum un
ius **V**eritatis tenui instat et dubitatur
et nescis etiam. Unde misericordia sum. **V**i
tiae penitentia agite xpm. dicitur.
regnum celorum penitentia proxim ad misericordiam
et regnum celorum proxim ad veritatem. O
misericordia predicas. per cuius **V**eritas exhibetur
et in modo gtepnit misericordia. diffe
re per cuius sententia **V**eritas. ut dicit
ad gloriam. Et per penitentiam resipexit
ad membra sancta et per illis orat
dices tu autem domine ne loge facias
misericordias tuas a me quia a misericordiis
te de peccatis. et noli longe fuisse
ali uero ducas misericordias. Quid se sit
tit elongans. et dno per proximam **V**ictimam
per malam voluntatem dicit deinde di
cit lacrimabiliter tu autem domine ne lon
ge facias misericordias tuas a me. Ego
misericordia in misericordis. Atque se me
iniquitatis. h. superante die misericordias
Misericordia tua et **V**eritas tua semper suscep
permet me. Atque de quod misericordis
eo accidit quod venit et amo.

2.
in dicente tim
dolor et timor d
omina et **V**eritas di
to do ne loge
a me. **S**ancta e
ta qd non est mi
pca mea in fin
mee. qd vnde
impedit. Dic
enim medi
sumus depcam
naturam. Nemo se in
aplo. in multo o
ad nos clamare
tare. non de am
quid habes quod
dicitur. **P**ropterea domi
mee. et non potius
prohibet nos mi
hi velim evadere
cum tunc alibi psal
circumplexi se me ve
ta dñe capo et mis
ericordiam exortare
ignoramus. **P**ropter
habet et part
ita nichil in de
spicere vide pse
git ex amissione
peccatis inquit se
per sup capillos ca
f. ad numeri int
capillos. Atque min
non capillo fa no
ficies sunt. ne s
recessit. **H**inc modi
peccatores magna
quid agit. Peccati
na obviam. si ut
qd flingit. Ut co
hoc est ergo cordis

de se dico etes
etiam tenuis pia
ut utq; mala ut
victima vocans
nos. Qui dico no
tq ad vobis dicunt
me cor m m dñ
et qd pte nō cogi
tp illud amississe
ro que dñ. copla
us me. dñe. ad adm
aut pplaceat glo
n placito suo. salu
m faciat deo ho
q; ei sic placeat
to disipatis suis ut
p ego elegi vos. Et
si comedidu g g
ut eu eruat atq;
ut mihi cordic res
bonis dñm pseu
Confita et reue
t anim meam. Id
p pena quia pmissi
t anim ppi. si ille
edi anima sua vobis
gani si p. et posunt
vobis adhuc trut
tas pse dñm p se
ut cibestant de
finit et mmodis ro
fusione poterit pa
maledicta et igne et
catur retri si et re
in mala. Vobis si
recti mali erit p sup
Ehando occidendo
et rendetur egi.
deu q pblasphemia
a mala voluntate q
at q festi q fusione

put. Ut tu redierit ad pte dicam. I
ar in eugeente i boni immoria lag
et dñm iste dñs vobis nodi qm pseu
tor p se orat p eis qd qm dñs. qd ut
infelix. Pratiged p illi q apta pte
cucor pse da comit et occide. Etles fure
illi q glatius et fustis apprehederunt ihu
et q posuerunt dñm i cruce dñm virat
p eis q voluit ei mala. Actipiedi p illi
qm nodi pseu apte s; vobis et immi
cias gestis i corde tñi aliqui similes
et collidis vobis arguit ad decapit
et eos qd oderunt. Misi effrenat m
ta malicie. Etles furent indecident
dñm pmodi ont p eis qd dñc et euge
euge. Designa illi qd dñnde potet re
fusione et simplici et iustis das et
furent in passione xpi. Isti m
corps pfererat. Hic autem no se vñ
dicavit de illis dñg. si p illis oravit
sic nos nō debemus de immis tñre
dlaione. si hinc pfererem. quid
modi r. et papit nobis dñs. Eligite
inimicos vobis. Enfata etis. I vest
vos. Et vobis psequentes et cibum
tabis vos. qd qd qd qd qd qd
mercede pte ad m pte. Ut fratres
alii patet vobis qd macte. Ut de se p
nobis tributes qd pte. Et se leon
sum vobis facit spbonos et mala et plura
sup iustus et misericordie. Accede qd
honor et esse filiu et. Ut paciet pe
nis immis immici dñm gressus
se ad deu qsolat nos annunciat. Bo
nitate et letat qd te oes treas
te. sed p fite et salvos qui te que
rit exultat corpore letat spiritu
no super te si super te qd gla in dñe
glat dñm mera merces nata pmissa
et a dño. s. immortalitas corporis cap
ac latido pte gemma exultatio